
SKUL jääkiekkojaoston ja kuurojen jääkiekkomaajoukkueen toiminta vuonna 2002 
 
YLEISTÄ 
 
Vuosi 2002 oli jääkiekkojaoston 8 toimintavuosi. Vuosi oli näin jälkeenpäin tarkasteltuna 
yksi vilkkaimmista toimintavuosista, mikä on tietenkin luonnollista Deaflympics-vuotta 
edeltävälle vuodelle. Vuoden 2002 aikana toiminta keskittyi kuten aiempina vuosina 
kuurojen jääkiekkomaajoukkueen toimintaan ja erityisesti valmistautumiseen vuoden 2003 
15.Deaflympics kisojen jääkkiekkoturnaukseen.  
 
Kaudella 2001-2002 toiminnan kohokohta oli osallistuminen Saksan Fussenissä 
järjestettyyn kuurojen jääkkiekkomaajoukkueiden turnaukseen 29-31.12.2001. 
Turnaukseen ottivat Suomen lisäksi osaa joukkueet Saksasta, Venäjästä ja Tsekeistä. 
Suomi voitti turnauksen voittamalla kaikki ottelunsa. Helmikuussa 2002 järjestettiin 
muutaman vuoden tauon jälkeen perinteinen Suomi-Ruotsi maaottelu Turun Kupittaalla 
9.2. Maaottelun voitti Suomi luvuin 5-4. Toisen kiertopokaalin kiinnitystilanne  on 2-0 
Suomen hyväksi. 
 
Kevätkausi 2002 päätettiin maajoukkueen perinteiseen juhannuksen alla pidettävvän 
kesäleiriin 7-9.6 Tikkakoskella. Olympiakausi 2002-2003 aloitettiin syyskuussa 2003 
hankkimalla pelikokemusta osallistumalla 2-divisioonan A-junioreiden turnaukseen 
Heinolassa ja 2-divisioonan joukkueiden turnaukseen, maalivahtimme Pauli Kitulan 
kotiseuran isännöimässä turnauksessa Tarvasjoella. Tämän jälkeen jatkettiin Suomen 
jääkiekkoliiton tuella järjestetyllä valmennusleirillä Vierumäellä 8-11.11. Toimintavuosi 
päättyi Kokemäellä, Pitkäjärven vapaa-ajan keskusessa järjestettyyn puolustuspelileiriin 
27-29.12, jonka perustella suoritettiin lopullinen 15.Deaflympics-kisoihin  osallistuvan 
maajoukkueen valinta. 
 
 
JAOSTO 
 
Jääkiekkojaoston puheenjohtajana on toiminut Tero Tiainen joka samalla on myös toiminut 
maajoukkueen kapteenina. Jaoston jäseninä ovat toimineet Kimmo Väre, Tapio 
Rautalammi, Jukka Hyyppä ja Pekka Lääkäri. Jaoston talouden hoitajana on toiminut Into 
Mäkinen ja sihteerinä Gustaf Öller.  
 
Jaosto on kokoontunut 3 kertaa vuoden aikana. Maajoukkueleirien yhteydessä on pidetty 
lisäksi muistiokokoukset. Jaoston kokouksissa käsiteltiin leiriohjelmia, budjettisuunnitelmia, 
maaotteluiden sekä tuleviin 15.Deaflympicskioihin liittyviä järjestelyasioita.  
 
Aiemmin suunniteltua muuta kuin maajoukkuetoimintaa ei ole saatu käyntiin. Kaavailtua 
kuurojen jääkiekon omaa sarjatoiminta, joka alkoi epävirallisella Hero-Valpas ottelulla 2001 
ei ole ottanut tuulta ja asiaan palattaneen vuoden 2003 Deaflympicskisojen jälkeen.  
 
EM-kisoissa Euroopan kuurojen urheilujärjestön EDSO:n jääkiekkotoiminnan vastuulliseksi 
valittu Pete Engman ei ole vuoden aikana ollut aktiivinen ja SKUL:n hallitus onkin 
ilmoittanut EDSO:lle että hän ei enää ole käytettävissä tähän tehtävään. EDSO:lla ei näin 
ole jääkiekosta vastavaa henkilöä. 
 



Jaoston vuoden 2002 viimeisessä kokouksessa päätettiin esittää SKUL:n hallitukselle 
vuodeksi 2003 jaoston kokoonpanoksi seuraavaa: 
 Puheenjohtaja: Kimmo Väre 
 Jäsenet:  Tero Tiainen 
   Jukka Hyyppä 
   Pekka Lääkäri 
   Tapio Rautalammi 
 Sihteeri:  Gustaf Öller 
 
Vuoden 2002 jääkiekon parhaaksi pelaajaksi SKUL:n johtokunta valitsi,  
jääkiekkojaostolta kysymättä, Heli Romun. Jaosto yhtyy kyllä valintaan, mutta  
kuurojen jääkiekkotoimintaan osallistuneista kuuroista jääkiekkoilijoista jaosto 
valitsi vuonna 2002 parhaaksi pelaajaksi Jan-Erik Granvikin koska hän on kehittynyt 
kaudella 2001-2002 parhaiten. 
 
 
JUNIORITOIMINTA  
 
Varsinaista junioritoimintaa ei vuonna 2002 ole ollut mutta Deaflympics maajoukkue on 
keski-iältään 23 vuotta ja maajoukkuevalmennukseen on vuoden aikana tullut uusina kaksi 
nuorta lupaavaa junioria, Janne Yrjölä Rauman Lukon D-junioreista (syntynyt 1987) ja 
Juuso Joensuu Jämsän Kiekko-susien D-junioreista (syntynyt 1989). 
Maajoukkuevalmennuksessa olleista 26 pelaajasta 11 on 20 vuotta tai nuorempia ja 7 
iässä 21-25 vuotta. 
 
 
YHTEISTYÖ SUOMEN JÄÄKIEKKOLIITON KANSSA 
 
Vuoden 2002 lopussa SKUL anoi jäsenyyttä Suomen Jääkiekkollitossa. Tällä tavalla 
halutaan ankkuroida ja vakiinnuttaa se hyvä yhteistyö joka on jo ollut käynnissä SJL:n ja 
SKUL:n jääkiekkojaoston välillä. Ennenkaikkea on kyse toiminnan virallistamisesta 
oikeudellisessa mielessä koska toiminnassahan käytetään noudatetaan kansainvälisen 
jääkiekkoliiton (IIHF) ja kansallisen jääkiekkoliiton (SJL) sääntöjä ja määräyksiä myös 
erotuomari- ja valmennustoiminnan suhteen. Lisäksi tällä järjestelyllä varmistetaan se että 
myös kuurojen jääkiekkotoiminnassa pelaajien pelaajalisenssiin liittyvät vakuutukset ovat 
voimassa. Suomen jääkiekkoliitto on edelleen tukenut kuurojen jääkiekkomaajoukkuetta 
varusteilla ja valmennusleirillä. 
 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Vuoden 2002 toiminta keskittyi maajoukkueen valmistautumiseen Ruotsin 28.2-8.3 
Sundsvallissa järjestettäviin kuurojen 15.Deaflympics talvikisoihin.  
 
Vuoden 2001 viimeisinä päivinä (29-31.12.2001) osallistuttiin Saksassa, Fussenissä 
järjestettyyn kuurojen kansainväliseen jääkiekkoturnaukseen. Turnaukseen osallistuttiin 16 
pelaajaa ja 3 johtohenkilöä käsittävällä joukkuella jonka kokoonpano oli: 
 
maalivahdit (2): Pauli Kitula ja Arttu Liikamaa  



puolustajat (5): Jukka Keränen, Janne Nyberg, Tero Tiainen (kapteeni), Jan-Erik Granvik 
ja  Kimmo Väre 
hyökkääjät (9): Ari Torvinen, Jukka Sihvonen, Pekka Lääkäri, Kristian Lantto, Kimmo 
Isoaho, Jukka Hyyppä, Ville Virtanen, Pasi Rautio ja Marko Leppä.  
johtoryhmä (3): Veikko Parikka (joukkueenjohtaja), Jarmo Alitalo (huoltaja) ja Tapio 
Rautalammi (valmentaja). 
 
Turnaukseen osallistuivat joukkueet Saksasta, Venäjästä ja Tsekeistä. Suomi voitti 
turnauksen voittamalla kaikki ottelut maalierolla 54-4. Suomen joukkueen, ja koko 
turnauksen pistekärjessä olivat Pekka Lääkäri (16+6), Jukka Hyyppä (9+13) ja Jan-Erik 
Granvik (7+10). Suomen ottelutulokset olivat: 
 
 Tsekki – Suomi 0-25 (0-6, 0-11, 0-8) 
 Suomi – Venäjä 14-4 (7-3, 2-1, 5-1) 
 Saksa – Suomi 0-18 (0-5, 0-6, 0-4) 
 
Turnauksen lopullinen sarjataulukko oli: 
 Suomi 3  300 54 – 4  9 
 Venäjä 3  201 22 – 22 6 
 Saksa 3  102 16 – 22 3 
 Tsekki 3  003 5 – 49 0 
   
Turun Kupittaalla järjestettiin muutaman vuoden tauon jälkeen Suomi-Ruotsi maaottelu 9 
helmikuuta. Deaf Lions joukkueessa pelasi 18 pelaajaa ja ottelu päättyi Suomen voittoon 
numeroin 5-4 (2-0, 3-3, 0-1). Yleisöä oli paikalla ilahduttavasti (237 maksanutta) tässä 
vuoden 1999 syksyn jälkeen ensimmäisessä maaottelussa joka oli yllättävän tasaväkinen 
johtuen leijonien ehkä hieman ylimielisestä asenteesta.  Suomi sai kuitenkin toiseen 
kiertopalkintoon toisen kiinnityksen. 
  
Tikkakoskella järjestettiin 7-9.6 kesäleiri jolle osallistui 16 pelaajaa. Syksylle 2002 
alunperin kaavailtu harjoitus- ja ottelumatka USA:han päätettiin peruuttaa enne kaikkea 
koska ei ollut mahdollisuutta kohdata USA:n tai Kanadan kuuroja joukkueita joka olisi ollut 
matkan päätarkoitus. Myös matkan kustannukset olisivat tulleet liian suureksi eikä kyetty 
samaan riittävästi sponsoritukea tähän. Matka olisi kuluttanut kaikki varat eikä muuhun 
valmennukseen ennen Deaflympics-kisoja olisi ollut mahdollisuutta. 
 
Syksy 2002 aloitettiin hankkimalla tulevalle maajoukkueelle mahdollisimman paljon 
pelikokemusta yhdessä. Tämä tehtiin osallistumalla Heinolassa Heinolan Kiekon 2-
divisioonan A-juniorijoukkueiden turnaukseen 1.9 ja Tarvasjoella maalivahtimme, Pauli 
Kitulan seuran (TarU) järjestämään 2-divisioonan joukkueiden turnaukseen 6-7.9. 
Turnauksissa pelattiin yhteensä 7 kahden erän mittaista ottelua. Heinolan turnaukseen 
osallistui 16 pelaajaa ja Tarvasjoen turnaukseen 18 pelaajaa. 
 
Heinola 1.9 
Deaf Lions – Pitäjänmäen Tarmo, Hki  4-1 
Deaf Lions - Kiekko-Vantaa   2-3 
Deaf Lions – Heinolan Kiekko  1-10 
 
Tarvasjoki 6-7.9 
Deaf Lions – EJL, Eurajoki  2-5 



Deaf Lions – TarU, Tarvasjoki  1-2 
Deaf Lions – TuK-V, Tku  1-3 
Deaf Lions – S-Kiekko, Tre  1-1 
  
Suomen Jääkiekkoliiton rahoittama olympiavalmennusleiri järjestettiin 8-11.11 
Vierumäellä. Leirille osallistui yhteens 22 pelaajaa. Ensimmäistä kertaa olivat mukana 
myös D-juniorit Janne Yrjölä Raumalta ja Juuso Joensuu Jämsästä. Leirillä kävivät 
seuraamassa tapahtumia myös SKUL:n puheenjohtaja Jarmo Järventausta ja tominnan-
johtaja Juha-Matti Aaltonen. Myös maajoukkuesponsoroinnista tulevaisuudessa 
huolehtivan yhteistyökumppanin, Crazydean edustajat Heidi Koski ja Jenni Timonen 
kävivät Vierumäellä. Leirin aikana pelattiin seuraavat harjoitusottelut: 
 
Deaf Lions – Heinolan Tinatuopit (3-div) 0-11 (0-1, 0-5, 0-5) 
Deaf Lions – HooKoo, Hollola (2-div)  3-11 (2-3, 0-4, 1-4) 
  
Aivan vuoden lopussa 27-29.12 järjestettiin Kokemäellä, Pitkäjärven Vapaa-
ajankeskuksessa puolustuspelileiri johon ottivat osaa yhteensä 18 pelaajaa. Leiriltä jäivät 
sairaantumisten, loukkantumisten ja ulkomaanmatkojen takia harmittavasti pois joitakin 
pelaajia. Alun perin Ouluun suunniteltu leiri jouduttiin pikaisesti siirtämään Pitkäjärvelle 
joka osoittautui erittäin hyväksi ja tarkoituksenmukaiseksi paikaksi. Paikasta onkin ajateltu 
että siit voisi muodostua eräänalinen kuurojen jääkiekkoilun  ”kotiareenaa”. 
Leirin aikan pelattiin seuraavat harjoitusottelut: 
 
Deaf Lions – EJL, Eurajoki (2-div)  2-8 
Deaf Lions – Kuparikiekko, Harjavalta (3-div) 5-5 
 
Maajoukkuevalmennukseen osallistui vuoden  aikan yhteensä 26 eri pelaajaa joista 
maajoukkueeseen valittiin seuraavat 23 pelaajaa. Näistä 19 päätettiin lähettää 
15.Deaflympics talvikisoihin Ruotsiin 4 jäädessä varamiehiksi Suomeen: 
 
maalivahdit (3): Pauli Kitula, Arttu Liikamaa ja Mikko Porra (varamies) 
puolustajat (8): Jukka Keränen, Sami Vuoriheimo, Janne Nyberg, Tero Tiainen 
(kapteeni), Jan-Erik Granvik, Kristian Lantto, Kimmo Väre (varamies) ja Sami Salo 
(varamies) 
hyökkääjät (12): Ari Torvinen, Jukka Sihvonen, Pekka Lääkäri, Fredrik Öller, Kasper Alho, 
Marko Vuoriheimo, Kimmo Isoaho, Jukka Hyyppä, Ville Virtanen, Petri Taiviola, Marko 
Leppä ja Aki Tirkkonen (varamies) 
 
Näistä uusina tai uudelleen tauon jälkeen mukaan tulleina pelaajina: Mikko Porra,  Sami 
Salo ja Aki Tirkkonen. 
 
Maajoukkueen valmentajana on toiminut Tapio Rautalammi, viittomakielen tulkkina ja 
kakkos-valmentajana Timo Isomäki, huoltajana Jarmo Alitalo, hierojana Reino Purkunen 
sekä avustajana Kimmo Väre. Joukkueen johtajan tehtävät siirtyivät kaudella 2001-2002 
niitä hoitaneelta Veikko Parikalta ulkomailta Suomeen palanneelle Gustaf Öllerille. 
Tiedottajina ja kotisivun pitäjinä ovat toimineet Mikko Palo ja Pena Virtanen. 
 
MAAJOUKKUEEN OLYMPIAVALMENNUSLEIRIT: 
 



Opetusministeriön myöntämä olympiavalmennusraha käytettiin maajoukkueleireihin. 
Leirejä  pidettiin 3 kertaa vuoden aikana. 
 
Paikka ja aika   osanottajia vetäjät 
 
Kesäleiri, Tikkakoski (7 - 9.6.2002) 16 +1 Rautalammi  ja Väre 
Olympialeiri, Vierumäki (8 - 10.11.2002) 22 + 5 Rautalammi ja Öller 
Pitkäjärvi, Kokemäki   (27 - 29.12.2002) 18 + 4 Rautalammi ja Öller 
 
TALOUS 
 
Maajoukkuevalmennusleirien kustannukset katettiin pääosin olympiavalmennusrahoilla 
joilla maksettiin jäähallivuorot, erotuomarimaksuja sekä valmennusryhmän 
matkakorvaukset ja päivärahat.  
 
Maajoukkuevalmennuksessa olevat pelaajat maksoivat edelleen itse osan omista 
kuluistaan osallistuessaan toimintaan (matkat ja osa aterioista). Heinolan ja Tarvasjoen 
turnauksiin sekä Vierumäen ja Pitkäjärvien leirien aikana on kyetty nyt maksamaan 
osallistujien majoitus ja pääosa ruokailukuluista mikä on parannusta aiempiin vuosiin. 
Näiden muiden kulujen kattamisen onnistumisesta kiitos kuuluu yhteistyökumppaneille. 
Vuoden aikana on yhteistyökumppanien tuella kyetty täydentämään maajoukkueen 
huoltoportaan tarvikkeita ja varusteita. Tästä merkittävimpänä oman teroituskoneen 
hankinta SKUL.lle. 
 
Syksyllä käynnistettiin toimenpiteet jääkiekkojaoston, ennen kaikkea maajoukkuetoiminnan 
sponsoroinnin järjestämiseksi kestävämmälle ja monivuotiselle pohjalle. Tätä varten 
aloitettiin neuvottelut tamperelaisen Crazydea-konsulttiyrityksen kanssa jonka kanssa 
SKUL teki sopimuksen loppuvuodesta. Tämän yrityksen konsultit Heidi Koski ja Jenni 
Timonen saavat sopimuksen perusteella palkkiota suhteessa heidän järjestämän 
sponsoroinnin määrästä. Tämän toiminnan tavoitteena on järjestää sponsorointi pitkällä 
tähtäimellä erityisesti vuosille 2004 – 2007. 
  
Jääkiekkojaoston ja ennenkaikkea sen maajoukkueen toimintaa ovat SKUL:n tukijoiden 
lisäksi tukeneet ja sponsoroineet seuraavat yhteistyökumppanit:  
Spirax Sarco Oy, Uponor Oy, Lokapalvelu H. Eerola Oy, BMW Suomi, Pohjolan Voima Oy, 
Ilmatuote Oy, Marketing Management Concept Oy, Outokumpu Poricopper Oy, Suomen 
Jääkiekkoliitto  
 
YHTEENVETO 

 
Vuoden 2001 loppupäivien Saksan turnausmatkan jälkeen on järjestetty 6 eri 1-3 
vuorokauden mittaista valmennus-, harjoitus- tai ottelutapahtumaa joissa jokaisessa 
mukana noin 20-25 pelaajaa. Vuoden 2002 aikana maajoukkuevalmennukseen on 
osallistunut yhteensä 27 eri pelaajaa. Harjoitusotteluja Suomalaisia sarjajoukkueita 
vastaan pelattiin 11 kpl ja Ruotsia vastaan yksi maaottelu. 
 
 
 


